Министерство образования
Новгородской области Руководителям органов управления

образованием муниципальных
районов, муниципальных округов и

городского округа Новгородской
области

Государственное областное
автономное учреждение

«ЦЕНТР ЕЙ
ПРОФЕССИОНАЛЬНУЮ 1ЮД1 ОТОВКИ

НОВГОРОДСКОЙ о б л а с т и »
(ГОАУ «ЦОПП»)

ул. Б. Санкт-Петербургская, д. 161,
Великий Новгород, Россия, 173008

тел. 89116102342
e-mail: сорр53@,mail.ru

2 4 .0 4 .2 0 2 3  № 0264 -  Ц___________
на № от

О размещении информации о вебинаре

ГОАУ «Центр опережающей профессиональной подготовки Новгородской
области» (далее ЦОПП) информирует Вас о том что, в рамках приемной кампании
2023 представителями ЦОПП совместно с ведущими предприятиями Новгородской
области и представителями профессиональных образовательных организаций (далее
ПОО), осуществляющих подготовку кадров по актуальным направлениям
профподготовки начинает ежегодную серию вебинаров.

25 апреля в 16:00 в группе ЦОПП Вконтакте https://vk.com/copp53 состоится
прямая трансляция вебинара, на котором будут присутствовать представители
Новгородского строительного колледжа, который осуществляет подготовку
специалистов по востребованным профессиям и специальностям для региона, а
также представители МУП «Новгородский Водоканал» и строительной компании
Валдайский мастер.

С целью информирования абитуриентов и их родителей о важной
составляющей выбора профессии -  потребности в кадрах у ведущих предприятий
области, а также привлечения абитуриентов на востребованные и актуальные
направления подготовки просим Вас сделать репост записи о предстоящем вебинаре
https://vk.com/copp53?w=wall-l83987244 2036в официальных группах Вконтакте, в
том числе общеобразовательных организаций.

Активная ссылка в Приложении 1.

Уважаемый руководитель!

Директор Ю.А. Посыпкина

https://vk.com/copp53
https://vk.com/copp53?w=wall-l83987244